Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 17
Datum verslag 07-06-2021
Insolventienummer F.18/17/67
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012144:F001
Datum uitspraak 28-03-2017
R-C mr. A.L. Goederee
Curator mr F.R. Omta

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap Vastgoed Groep Nederland B.V. 16-05-2018
5

Gegevens onderneming

KvK-nummer 02079938, gevestigd te (9561 MB) Ter Apel aan de Industrieweg 16-05-2018
12 (corr.adres Postbus 49, 9560 AA Ter Apel) 5

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: 6420 - Financiéle holdings. Het verkrijgen, vervreemden, 16-05-2018
ontwikkelen, beheren en exploiteren van en het beleggen in onroerende zaken 5
en andere vermogensbestanddelen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend 16-05-2018
5


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=40ea64c0-c013-e711-80de-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6b15853-2968-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Volgens KvK: 0 / Feitelijk: 0

Boedelsaldo

€4.616,57

€ 925,94

€927,10

€927,10

€927,10

€927,10

€927,10

€927,10

€927,10

€927,10

€927,10

€927,10

€927,10

Verslagperiode

van
10-2-2018

t/m
16-5-2018

16-05-2018

5

16-05-2018
ERE

23-08-2018
6

04-12-2018

7

12-03-2019
8

07-06-2019
E°

06-09-2019
10

10-12-2019
11

10-03-2020
12

10-06-2020
13

09-09-2020
14

09-12-2020
15

08-03-2021
16

07-06-2021
17

16-05-2018
ER



van
17-5-2018

t/m
23-8-2018

van
24-8-2018

t/m
4-12-2018

van
5-12-2018

t/m
12-3-2019

van
13-3-2019

t/m
7-6-2019
van
8-6-2019
t/m
6-9-2019
van
7-9-2019

t/m
10-12-2019

van
11-12-2019

t/m
10-3-2020

van
11-3-2020

t/m
10-6-2020

van
11-6-2020

t/m
9-9-2020

van
10-9-2020

t/m
9-12-2020

23-08-2018
[ 6

04-12-2018
] 7

12-03-2019
EE

07-06-2019
E°

06-09-2019
[E 10

10-12-2019
] 11

10-03-2020
12

10-06-2020
ERE

09-09-2020
E 14

09-12-2020
E 15



van
9-12-2020

t/m
7-3-2021

van
8-3-2021

t/m
7-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 0 uur 54 min
6 0 uur 42 min
7 1 uur 42 min
8 0 uur 24 min
9 3 uur 36 min
10 1 uur 36 min
11 3 uur 0 min
12 1 uur 12 min
13 0 uur 36 min
14 0 uur 54 min
15 1 uur 18 min
16 1 uur 12 min
17 1 uur 12 min
totaal 18 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Zie urenstaat.

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zorgvuldig is samengesteld, staat
de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Het is immers
mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of in een later stadium bijgesteld dient te worden.
Deze onzekerheden kunnen ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste vooruitzichten voor crediteuren en andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen om vermelde redenen geen rechten

worden ontleend.

08-03-2021
16

07-06-2021
17
16-05-2018
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming Vastgoed Groep Nederland B.V. betreft een besloten 16-05-2018
vennootschap. De B.V. had twee gezamenlijk bevoegde bestuurders, te weten 5
Stanneveld Beheer BV (enig aandeelhouder: de heer H.J. Stanneveld) en

Ekamper Beheer BV (enig aandeelhouder: de heer T.J. Ekamper). Vlak véor

datum faillissement heeft Ekamper Beheer B.V. zich echter laten uitschrijven als

bestuurder.

1.2 Lopende procedures

Voor zover thans bekend liepen er geen gerechtelijke procedures. 16-05-2018

ERE

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen. 16-05-2018
5

1.4 Huur

Vastgoed Groep Nederland B.V. was tot eind december eigenaar van het 16-05-2018

bedrijffspand aan de Industrieweg 12 te Ter Apel. Eind december 2016 is het 5

bedrijfspand verkocht aan Lindeman Verhuur, welke gelieerd is aan één van de
(middellijk) bestuurders, de heer Stanneveld. Een deel van de bedrijfsruimte
werd gehuurd, althans was in gebruik door Vastgoed Groep Nederland B.V. De
overeenkomst is met wederzijds goedvinden beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bijlage bij het formulier ‘eigen aangifte faillietverklaring’is de 16-05-2018
oorzaak gelegen in het feit dat er enorme schulden zijn, welke niet voldaan 5

kunnen worden. De curator heeft een en ander nog in onderzoek. Voorts dient

vermeld te worden dat de failliete vennootschap een zg. zustervennootschap

is van Stanneveld Vlees B.V. (KvK 04051364) welke vennootschap op 7 maart

2017 in staat van faillissement is verklaard met benoeming van

ondergetekende tot curator. Voor informatie hierover wordt verwezen naar de

verslaglegging hieromtrent op www.rechtspraak.nl onder het kopje ‘Registers’

en ‘Centraal insolventieregister’.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-05-2018
0 5

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

16-05-2018
Toelichting
5
Onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
0 n.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
nv.t. 16-05-2018
5

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Voor datum faillissement had Vastgoed Groep Nederland B.V. een tweetal
bedrijffspanden in eigendom, te weten Industrieweg 12en 12a te Ter Apel en
Oosterstraat 3 te Ter Apel. Vorig jaar heeft de hypotheekverstrekker, FGH Bank
N.V., de executie aangezegd van deze panden, tezamen met diverse panden
welke de heer H.J. Stanneveld en T.J. Ekamper gezamenlijk in eigendom
hadden. Eind december 2016 zijn de panden onderhands verkocht, zo begreep
de curator. De curator heeft een en ander nog in onderzoek.

2 Nog in onderzoek.

3 Bij de RNHB (vastgoed financier en onderdeel van Vesting Finance) zijn
nadere stukken opgevraagd met betrekking tot de onderhandse verkoop
voorafgaand aan het failissement van de bedrijfspanden.

4 De curator heeft enige stukken ontvangen en heeft een en ander nog in
onderzoek.

5 De curator heeft de stukken bestudeerd maar kan hier nog geen conclusies
aan verbinden. Nadere bestudering en overleg met onder andere de heer
Stanneveld dient nog plaats te vinden.

6e verslag

Een afspraak met de heer Stanneveld en zijn accountant is niet doorgegaan en
een nieuwe afspraak is in de komende week gepland worden waarbij één en
ander besproken zal worden (zie ook hierna onder punt 7).

7e verslag

Er heeft kort overleg plaatsgevonden en aan de curator is overhandigd een
tweetal ordners met diverse administratie. EEn en ander dient nog nader te
worden bestudeerd en inhoudelijk besproken te worden.

In de komende verslagperiode zal een nieuwe afspraak worden gepland met
de heer Stanneveld.

Een bespreking met de heer Stanneveld zal in de komende verslagperiode
plaatsvinden.

Een bespreking met de heer Stanneveld heeft nog niet plaats kunnen vinden
en zal in de komende periode gepland worden.

Er heeft inmiddels een gesprek plaatsgevonden met de heer Stanneveld (zie
ook hierna onder punt 7).

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

zie hiervoor.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris €5.112,25

totaal €5.112,25 €0,00

16-05-2018

5

23-08-2018
6

04-12-2018

7

12-03-2019
EE

07-06-2019
EE

06-09-2019
10

10-12-2019
11

16-05-2018

5



Toelichting bedrijfsmiddelen

Op datum faillissement is enige inventaris aangetroffen (tezamen met enige
inventaris van de failliete zustervennootschap Stanneveld Vlees B.V.). De
curator heeft één en ander laten taxeren. De inventaris is met toestemming
van de rechter-commissaris in zijn totaliteit verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja. De fiscus heeft vorderingen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie hiervoor.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voor zover bekend niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
tweetal bedrijffswagens €4.170,39
totaal €4.170,39 €0,00

Toelichting andere activa

Een tweetal bedrijffswagens, te weten een Mercedes VITO 109 CDI en
Volkswagen Caddy SDI. Deze staan thans in een depot van de belastingdienst
in het kader van een voér datum faillissement gelegd beslag.

2 De Mercedes VITO 109 CDI en Volkswagen Caddy zijn via een internetveiling
verkocht. De opbrengst bedroeg in totaal € 4.170,39 (minus stallingskosten)
en is inmiddels bijgeschreven op de faillissementsrekening. Verwezen wordt
naar het tussentijds financieel verslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator zal de verkoop ter hand nemen.
2 Afgerond.

16-05-2018

5

16-05-2018

5

16-05-2018

5

16-05-2018

5

16-05-2018
ER

16-05-2018
ER



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Voor zover bekend niet aanwezig (geen debiteuren aangetroffen).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

n.v.t.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€928.013,61

Toelichting vordering van bank(en)

RNHB Hypotheekbank: Restantvordering van in totaal € 928.013,61 + PM. Dit
betreffen restantvorderingen welke zijn ontstaan bij de (gedwongen) verkoop
van de panden welke te maken hebben met een 3-tal leningsnummers.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie hiervoor onder punt 3. Activa, onroerende zaken, alsmede punt 5.
Bank/Zekerheden, Vordering van bank(en).

16-05-2018

5

16-05-2018

5

16-05-2018
ER

16-05-2018

5

16-05-2018

5



5.4 Separatistenpositie

Niet meer van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

16-05-2018

EE 5

16-05-2018
EE

16-05-2018
ERE

16-05-2018
=R

16-05-2018
ERE

16-05-2018
=R

16-05-2018
=R

16-05-2018
ERE



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft één en ander nog in onderzoek.
2 Nog in onderzoek.

3 De curatoris in het bezit van audit files over 2015 t/m 2017 maar nog niet
van schriftelijke administratieve stukken. In de komende verslagperiode is een
afspraak gepland met de heer Stanneveld en de accountant teneinde de

administratie te bespreken.

4 De afspraak is niet doorgegaan en zal in de komende verslagperiode
plaatsvinden. Na bestudering van de administratie zijn er ten aanzien van
diverse posten vragen gerezen welke besproken zullen worden.

5 Een afspraak met de heer Stanneveld (en eventueel accountant) dient nog
plaats te vinden waarbij onder meer de rekening-courant positie zal worden

besproken.

16-05-2018

5

16-05-2018
=R

16-05-2018
ERE

16-05-2018
ER

16-05-2018
ERE

16-05-2018
=R

16-05-2018
ERE



6e verslag
Zie hiervoor onder punt 3. Een afspraak is in de komende week gepland.

zie hiervoor onder punt 3.

Zie hiervoor onder punt 3. In de komende verslagperiode zal een nieuwe
afspraak worden gepland met de heer Stanneveld.

Een bespreking met de heer Stanneveld zal in de komende verslagperiode
plaatsvinden.

Zie hiervoor onder punt 3. Onderwerp van gesprek zal onder meer zijn een uit
de audit files gebleken rekening-courant vordering.

Er heeft inmiddels een gesprek plaatsgevonden met de heer Stanneveld. De
rekening-courant vordering zou te maken hebben gehad met een lening van
de (overleden) vader van de heer Stanneveld en zou bij verkoop van een pand
in 2016 reeds afgelost zijn. De curator heeft dit nog in onderzoek.

Nog in onderzoek.

Nog in onderzoek.

14 Nog in onderzoek.

Nog in onderzoek.

Nog in onderzoek.

Nog in onderzoek. Hiertoe dient nog enige nadere informatie te worden
opgevraagd.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatst gedeponeerde jaarrekening is van 2014 en is op 29 februari 2016
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. (kleine vennootschap)

23-08-2018
6

04-12-2018
7

12-03-2019

8

07-06-2019
9

06-09-2019
10

10-12-2019
11

10-03-2020
12

10-06-2020
13

09-09-2020
14

09-12-2020
15

08-03-2021
16

07-06-2021
17

16-05-2018
ER

16-05-2018

5



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 16-05-2018
2 Nu de BV reeds in 2003 is opgericht zou een eventuele vordering uit hoofde 5

van de stortingsplicht verjaard zijn zodat verder onderzoek hiernaar niet

opportuun wordt geacht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-05-2018

Toelichting
5

In onderzoek.
2 Nog in onderzoek.
3 Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor staat vermeld onder 7.1.
4 Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor staat vermeld onder 7.1.
5 Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor staat vermeld onder punt 7
Rechtmatigheid, Boekhoudplicht.
7.6 Paulianeus handelen

16-05-2018
Toelichting

5
In onderzoek.
2 Nog in onderzoek.
3 Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor staat vermeld onder 7.1.
4 Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor staat vermeld onder 7.1.
5 Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor staat vermeld onder punt 7
Rechtmatigheid, Boekhoudplicht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Omtrent de diverse mogelijke (on)rechtmatigheden en/of paulianeuze 16-05-2018
handelingen dient nog nader onderzoek plaats te vinden. 5
2 Nog in onderzoek.
3 Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor staat vermeld onder 7.1.
4 Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor staat vermeld onder 7.1.
5 Verwezen wordt naar hetgeen hiervoor staat vermeld onder punt 7
Rechtmatigheid, Boekhoudplicht.
8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

16-05-2018
Toelichting

5

Nog onbekend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€10.812,86

Toelichting
Tot heden ingediend.

€ 13.498,00

Toelichting
Tot heden ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog onbekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 46,14

Toelichting
Hefpunt

8.5 Aantal concurrente crediteuren
3

Toelichting
Tot heden ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 929.088,86

Toelichting
Tot heden ingediend.

€930.001,10

€ 930.109,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium nog geen mededelingen worden gedaan.

16-05-2018

5

04-12-2018
EE7

16-05-2018

EE5

16-05-2018

EES

16-05-2018
=R

06-09-2019
E§1o

10-06-2020
13

16-05-2018
ERE

06-09-2019
EElO

10-06-2020
ERE

16-05-2018
ERE



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Zie hiervoor. 16-05-2018

5

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 16-05-2018
5

9.2 Aard procedures

n.v.t. 16-05-2018

5

9.3 Stand procedures

n.v.t. 16-05-2018

5

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t. 16-05-2018

5

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 16-05-2018
- taxatie activa : afgewikkeld. 5
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog

max. 1 mnd.

- inventarisatie zekerheden :onbekend.

- afwikkelen met separatisten : onbekend.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : n.v.t.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

-inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.



- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.
-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : n.v.t. 12-03-2019
8

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 07-06-2019

- taxatie activa : afgewikkeld. 9

inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.
- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : n.v.t.

- inventarisatie zekerheden :onbekend.

- afwikkelen met separatisten : onbekend.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : n.v.t.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

- inning debiteuren : n.v.t.
-onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.
gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 10-12-2019
- taxatie activa : afgewikkeld. 11
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : n.v.t.

inventarisatie zekerheden :onbekend.

- afwikkelen met separatisten : onbekend.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : n.v.t.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.

-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.

gebruikelijke werkzaamheden :voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 10-03-2020
- taxatie activa : afgewikkeld. 12
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : n.v.t.

inventarisatie zekerheden : onbekend.

- afwikkelen met separatisten : onbekend.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

-ontslag werknemers : n.v.t.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : n.v.t.

-onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.



- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.
-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 10-06-2020
- taxatie activa : afgewikkeld. 13
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : n.v.t.

- inventarisatie zekerheden : onbekend.

- afwikkelen met separatisten : onbekend.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : n.v.t.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

- inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.

-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.

gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 09-09-2020
- taxatie activa : afgewikkeld. 14
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : n.v.t.

inventarisatie zekerheden :onbekend.

- afwikkelen met separatisten : onbekend.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

-ontslag werknemers : n.v.t.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

-inning debiteuren : n.v.t.
- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 09-12-2020
- taxatie activa : afgewikkeld. 15

- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : n.v.t.
inventarisatie zekerheden : onbekend.

- afwikkelen met separatisten : onbekend.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : n.v.t.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.
-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.
-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.



- inventarisatie activa : afgewikkeld. 08-03-2021
- taxatie activa : afgewikkeld. 16
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : n.v.t.

- inventarisatie zekerheden :onbekend.

- afwikkelen met separatisten : onbekend.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : n.v.t.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

- inning debiteuren : n.v.t.
- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 07-06-2021
- taxatie activa : afgewikkeld. 17
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld.

- verkoop activa : afgewikkeld.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : n.v.t.

- inventarisatie zekerheden :onbekend.

- afwikkelen met separatisten : onbekend.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : n.v.t.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

- inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier kan op dit moment nog geen uitspraak over worden gedaan. 16-05-2018

5

10.3 Indiening volgend verslag

7-9-2021 07-06-2021
17

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor. 16-05-2018

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


